
ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków | centrala: +48 12 255 73 00 | sekretariat: +48 12 422 00 47
fax: +48 12 422 43 86 | e-mail: is@mp.mofnet.gov.pl | NIP: 676-17-73-084 

www.malopolskie.kas.gov.pl

Kraków, dnia 22.12.2017r.

Izba Administracji Skarbowej
w Krakowie

1201-ILL-1.227.12.2017

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
NA SPRZEDAŻ POJAZDU SŁUŻBOWEGO

1. Sprzedający: Izba Administracji Skarbowej w Krakowie, ul. Wiślna 7, 31-007, Kraków;
NIP: 6761773084, tel. 12-25-57-300 lub 12-25-57-303 fax 12-42-24-386;
e-mail: is@mp.mofnet.gov.pl; www.malopolskie.kas.gov.pl

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Skarbowego Kraków-Krowodrza, w Krakowie przy
u1. Krowoderskich Zuchów 2, w dniu 15.01.2018r. o godz. 11.00.

3. Pojazd można obejrzeć w Krakowie na oś. Bohaterów Września 80, w dniach  27.12.2017r. -
12.01.2018r. w godz. od 8:00 do godz. 14:00 po uprzednim umówieniu się telefonicznie pod
numerem: 12 68 17 054 – Feliks Żyła  (w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8.00
- 14.00).

4. Samochód osobowy FIAT PANDA 1,3 Diesel;  Wersja VENGA 10-15; nr rej.  KR 725 UV;
Nr VIN ZFA16900001035749; Rok produkcji 2007.  Przebieg wg licznika – 154 590 km. 

5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia.
1)  Warunkiem przystąpienia  do  przetargu jest  wniesienie  wadium w wysokości  10% ceny
wywoławczej, tj. kwoty 420,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia złotych);
2) Wadium należy wpłacać wyłącznie w formie pieniężnej w złotych polskich, w terminie do
dnia 15.01.2018r. do godz. 10.00  na  rachunek  bankowy  Izby Administracji Skarbowej w
Krakowie nr 87 1010 1270 0004 0413 9120 2000 ;
3) Kserokopię pokwitowania wniesienia wadium należy załączyć do oferty;
4)  Wadium  złożone  przez  oferentów,  których  oferty,  nie  zostały  wybrane  lub  zostały
odrzucone,  zwraca  się  w  terminie  7  dni,  odpowiednio  od  dnia  dokonania  wyboru  lub
odrzucenia oferty;
5 ) Wadium złożone przez nabywcę zalicza się w poczet ceny;
6) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się
od zawarcia umowy sprzedaży.

6. Cena wywoławcza wynosi 4 200,00 zł brutto.
7. Oferta pisemna powinna zawierać imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta,

oferowaną cenę i  warunki  jej  zapłaty,  oświadczenie  oferenta,  że  zapoznał  się  ze  stanem
przedmiotu  przetargu  lub  że  ponosi  odpowiedzia1ność za  skutki  wynikające z rezygnacji z
oględzin, dokument  potwierdzający wpłatę wadium.

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca.
1) Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić  w zamkniętym opakowaniu,
uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania.
Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i  adresem Wykonawcy, zaadresowane na
adres Izby Administracji Skarbowej w Krakowie (u1. Wiś1na 7, 31-007 Kraków) oraz opisane:
„ Oferta na zakup pojazdu Fiat Panda Venga 10-15.
Nie  otwierać przed dniem 08.01.2018r., godz. 11:00”
2)  Oferty  należy  składać  w  pokoju  nr  106  (sekretariat)  w  siedzibie  Urzędu  Skarbowego
Kraków-Krowodrza, w Krakowie przy ul. Krowoderskich Zuchów 2.
3) Termin skradania ofert upływa w dniu 15.01.2018r. o godz. 10:00. W przypadku złożenia



oferty po określonym przez Sprzedającego terminie składania ofert, Sprzedający niezwłocznie
zawiadomi  Oferenta  o  fakcie  złożenia  oferty  po terminie, a także zwróci ofertę po upływie
terminu do  wniesienia  odwołania.  Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego
terminu ma data i godzina wpływu oferty do Sprzedającego, a nie data jej wysłania przesyłką
pocztową czy kurierską.
4) Publiczne otwarcie ofert  nastąpi  w dniu 15.01.2018r.,  o godz. 11:00,  w pokoju nr 105
w siedzibie Urzędu Skarbowego Kraków-Krowodrza (I piętro).
5) Oferent  składający  ofertę  pozostaje  nią związany  przez  okres  14  dni.  Bieg terminu
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

9. Organizatorowi   przetargu   przysługuje   prawo   do   zamknięcia   przetargu   bez wybrania
którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.

10. Komisja przetargowa odrzuca oferty, jeżeli:
1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta,
który nie wniósł wadium,
2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 7 niniejszego ogłoszenia, lub są
one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby
prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

11. Zawarcie Umowy sprzed nastąpi w terminie do 7 dni od dnia wyboru najkorzystniejszej oferty.
Oferent jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym, niż 7 dni  od dnia
zawarcia  umowy  sprzedaży.  Sprzedający  zastrzega  sobie  własność  pojazdu  do  chwili
uiszczenia przez Kupującego  ceny nabycia.
Wydanie pojazdu wraz z dokumentami nastąpi w ciągu 7 dni od dnia uiszczenia ceny nabycia,
na  podstawie  protokołu  zdawczo-odbiorczego,  podpisanego  przez  Kupującego  i
przedstawicieli Sprzedajnego po zapłaceniu przez Kupującego ceny nabycia.
Sprzedający informuje o braku możliwości zwrotu nabytego składnika rzeczowego majątku
ruchomego będącego przedmiotem przetargu.
Wzór  umowy oraz  wzór  oświadczenia,  o  którym  mowa  w  pkt  7  znajdują  się  na  stronie
internetowej Sprzedającego.


